
某设备质量与可靠性信息采集与分析系统废标公告

（招标编号：2024-JLPFZZ-F3030）

       
一、内容：

   中鼎誉润工程咨询有限公司受某部委托就以下项目进行国内竞争性谈判采购，现就结果

公示如下：

一、项目名称：某设备质量与可靠性信息采集与分析系统

二、项目编号：2024-JLPFZZ-F3030

三、公示期限：2024年 6月 17日—— 2024年 6月 20日

四、废标原因

经评审，因通过资格性审查和符合性审查的报价供应商不足三家，不具有竞争性，故本次采

购作废标处理。对积极参与本次采购活动的供应商深表感谢，希望今后继续保持合作。

五、采购机构联系方式

    联 系 人：张女士、翟先生

    办公电话：0371-67978566

    移动电话：18539999312、18539999337

    地    址：河南省郑州市管城回族区航海东路与经开第 20大街交叉路口北侧中兴新业港

三期 32栋

 

中鼎誉润工程咨询有限公司

2024年 6月 17日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为详见公告。                    

三、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原区建设西路 187号泰隆大厦 1309室

   联 系 人： 张女士、翟先生

   电    话： 0371-67978566

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-18T08:28:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-18T08:30:14+0800
	BJ
	ePolicy




